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MÅNEDSPLAN FEBRUAR 
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UKE Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag HUSK 

5 

  
 
 

Varmmat   

Pizza med ost og skinke 
 

 
 
 

1 Mila 5 år  

 
Tanntroll får besøk av 
skolestarterne fra Hov og 
Trevatn  

2 
 

Sofiia 5 år 04.02     

Natan 3 år 03.02  
 
 

6 

5 
 
 

6  
 Samenes nasjonaldag 

Småtroll 
pedagogisk 
matlaging. 

7 
 

8 Dennis 6 år  
 
 
Varmmat  
Kjøttkaker og lefse 

9  
 
 

Fastelavnssøndag 

7 

12 
 
 

13 Sjarmtroll pedagogisk  

        matlaging 
 
 
 

14 
KARNEVAL – mer info 
kommer 

Varmmat  
Pølser og fiskepinner 

15 
 
 

16 William 7 år   

8 

19 20 Lykketroll pedagogisk  

        matlaging 

21 22 
 
Varmmat  
Bakt potet 

23  
 

9 

26 27 Tanntroll pedagogisk  

        matlaging: Pastasalat  
        og rundstykker 
 

28 Martinius 3 år  29 
 
Varmmat  
Omelett 

 Vinterferieuke 
Barnehagen er åpen 



 SMÅTROLL 

HVERDAGEN VÅR – EVENTYR OG VINTER 

 

                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 

MÅL FRA RAMMEPLANEN MÅL FRA COS 

Omsorg er en forutsetning for barns trygghet og 
trivsel, og for utvikling av empati og nestekjærlighet. 
Barnehagen skal gi barna mulighet til å utvikle tillit til 
seg selv og andre. I barnehagen skal alle barna 
oppleve å bli sett, forstått, respektert og få den hjelp 

og støtte de har behov for (Rammeplanen s.19). 
Gjennom arbeid med språk, kommunikasjon og tekst 
skal barnehagen bidra til at barna opplever spenning 
og glede ved høytlesing, fortelling, sang og samtale 

(Rammeplanen, s.48).  
 
 

Trygge rammer og tydelige grenser er helt nødvendig for å 
ivareta barns fysiske og psykiske trygghet. Men grenser er 
et verktøy og ikke et mål i seg selv. Barn har ikke et eget 
behov for restriksjoner, men de har et omfattende behov 
for å merke at «de voksne passer på meg». Kloke grenser 
handler om å lage trygge rammer som barn kan 
oppmuntres innenfor (Se barnet innenfra, s.46).  

 

AKTIVITETER I HVERDAGEN TURER 

• Eventyret om Gullhår og de tre bjørnene 

• Karneval den 14.februar 

• Pedagogisk matlaging  

• Formingsaktiviteter 

 
 
 
 

• Tur i små grupper på nedsiden av barnehagen 

• Aking  

 

 

Det nye året startet med noen kalde uker. Det har derfor blitt mer inne lek de første ukene etter jul. Vi har lagt til 
rette for spennende aktiviteter inne som lek med puter og sklie, løping i den lange fine gangen vår, bordaktiviteter 
som perling, modelkitt, tegning og puslespill. Rolleleken er i full blomstring inne på småtroll blant de eldste barna, 
det lekes doktorlek og det er et langt handlingsløp fra skade til legebesøk og ut igjen i jobb. Vi er nå 18 barn på 
småtroll etter at Solomiia og Natan har startet opp på nyåret. Vi gleder oss også til Ulrik og Sunniva kommer til oss i 
februar og mars.  

På torsdager på formiddagen fremover skal 2021 barna være på bli kjent stund på Hokus og Pokus. Vi har allerede 
vært der noen ganger, og barna stortrives! De gleder seg hele uken til å komme dit, og synes det er stor stas og 
være sammen med litt eldre barn. Flere synes det er også fint å drive med bordaktiviteter, med gjerne mindre 
perler enn vi har på Småtroll. Vår erfaring er at når vi begynner så tidlig med tilvenning på HokusPokus så går 
overgangen etter sommeren så mye lettere.  

I samlingsstund har vi startet opp med Gullhår og de tre små bjørner, og barna er allerede begeistret for eventyret. 
Vi bruker konkreter i samlingsstund, matematiske begreper som minst, mellomst og størst. Teller bjørner, stoler og 
senger. Noen av de største barna ser også humoren i dette eventyret, så latteren sitter løst. Litt skrekkblandet fryd 
rett og slett, og litt spennende er det også.  

Det har blitt fin vinterkunst oppe på veggene våre. Gjenbruk av makulert papir ble nydelig snø på blått papir. Ellers 
har vi også laget iskunst ute. Melkekartonger som vi har fylt med vann, konditorfarge m.m.  

Den 14.februar er det karneval. Da kan man kle seg ut om man vil det       Egen invitasjon kommer. I februar blir 

Natan 3 år den 03.02 og Martinius 3 år den 28.02.  Hipp Hurra  

 

 

 

 

 

 

 



                                                                H                             HOKUS-POKUS  

Tema Tanntroll: Stedet mitt   
Tema Lykketroll og Sjarmtroll: Kropp og følelser 

 

                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

MÅL FRA RAMMEPLANEN MÅL FRA COS 

Leken skal være en arena for barnas utvikling og læring, 
og for sosial og språklig samhandling. Barnehagen skal 
inspirere til og gi rom for ulike typer lek både ute og inne. 
Barnehagen skal bidra til at alle barn kan oppleve glede, 
humor, spenning og engasjement gjennom lek – alene og 
sammen med andre (Rammeplanen, s.20) 

Barn takler livet og dets påkjenninger bedre med en venn 
ved sin side. Det må ikke være den samme bestevennen 
over lang tid, det viktige er at man har en venn. …Lek og 
vennskap er viktig i barns liv. Alle trenger denne 
opplevelsen av et «vi» og ingenting er så godt som å kjenne 
seg som en del av gjengen…… Alle barn vil innimellom 
trenge hjelp fra voksne i vennskapene sine…… Noen vil 
trenge støtte til å hevde seg selv og egne interesser i leken, 
andre må lære å ta hensyn. (Se barnet innenfra, s. 58-59) 

AKTIVITETER I HVERDAGEN TURER 

Etter jul har Tann- og Lykketroll gått litt på ski, både på 
nersiden og på jordet, og mer skal det bli. De som ikke har 
villet gå, har brukt tiden sin på annen lek, som aking, 
sisten eller rollelek ute i snøen.  
Inne har vi byttet ut litt leker, slik at det ble litt nytt etter 
jul. Vi har også hatt mye klipp og lim, og det er i allefall 
noe Tanntroll skal fortsette med i tida framover.  
Begrepslæringa går også sin gang, og likeså snuseturer til 
skolen.  
Månedens happening: Karneval 14. februar! 

Tanntrollene har gått på tur ned til biblioteket for å låne 
bøker om lokalhistorie, i sammenheng med 
barnehagedagen. I år er temaet «Stedet mitt» og de har 
allerede begynt å bruke samlingsstund til å se på bilder og 
snakke om hvordan ting var før-  
De har også så smått begynt med snuseturer på skolen og 
etter hvert skal de også på tur og møte skolestarterne i Hov 
barnehage. 
 
  

Vi har, i takt med det nyet året, også laget oss en ny rutine for dagene inne på HokusPokus. Tanntrollene har tid for seg 
selv tirsdag, onsdag og fredag. Dette er for å lage rom for det opplegget de skal gjennom før skolestart. Disse dagene 
prøver vi også å dele sjarm- og lykketroll, slik at de også får tid og rom til aktiviteter tilpasset alder og til å få til godt 
samspill innad i gruppene. Mandag og torsdag er vi sammen hele gjengen, i tillegg til hver dag før frokost og etter lunsj. 
Dette er noe som fungerer godt for oss, og vi håper dere kjenner på det samme!  
Tanntroll har så smått begynt å jobbe med temaet «Stedet mitt» som er tema for barnehagedagen, som i år faller på 
tirsdag 12. mars, og bruker samlingene sine på å snakke om Hov og de andre stedene som er representert i barne-
gruppa, se på gamle bilder og gjennom både turer og forming finne ut hva vi trenger for å ha det bra, og hvor vi kan 
finne det. Vi har også lest boka om den grønne votten, der det er mye tekst og lite bilder, og jobbet med gjenfortelling 
og konsentrasjon, glede og spenning gjennom dette. I overgangen til februar, starter vi på Ronja Røverdatter.  
Som nevnt er temaet for barnehagedagen i år «stedet mitt», og dagen skal være med å synliggjøre hvordan vi i 
barnehagen jobber med tilhørighet og utforskning av nærmiljøet, og kulturarv.  Dette er noe sjarm- og lykketroll også 
snart skal begynne med, men inntil videre har de et rettet fokus mot temaene «kropp, sanser og følelser». Her blir 
stunden brukt til alt fra samtaler og sanger, til det å bruke sansene til å ta på, lukte og smake, og det å bruke kroppen 
aktivt i dans og lek.  
 

Vi har også satt i gang gamle rutiner rundt varmmat og pedagogisk matlaging, og Tanntrollene i gang med begreps-
læringen de skal gjennomføre i denne perioden. Hver torsdag formiddag framover får vi besøk av barna fra Småtroll som 
blir Sjarmtroll til høsten. Det er fint å bli kjent med rom og mennesker og å kunne leke litt sammen i forkant, for at 
overgangen mellom avdelingene skal bli så god og trygg som mulig.  
 

Hverdagen er fylt med lek, og vi går alltid ut en tur de dagene temperaturen tillater det. Lykke- og Tanntroll er godt i 
gang med å gå på ski på nersiden, og vi vil i tiden fremover også benytte oss av løypene som er kjørt opp på jordet og i 
nærområdet. Ellers byr vinteren på bygging av hus i snøen, borger og mye aking, noe samtlige virker ganske fornøyde 
med! De dagene vi har holdt oss inne, har det dukket opp andre muligheter, vi har fått boltret oss på puterommet, lekt 
med eventyrfigurer, klippet og limt, hatt hinderløype i gangen, bygget lego og fått undersøkt mye av de nye lekene som 
har dukket opp etter ferien. Summen av alt dette er en god HokusPokus-gruppe som leker godt sammen, på tvers av 

alder, rom og interesser. Noe som er veldig fint        


